
INFORMAČNÍ MEMORANDUM SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Toto informační memorandum bylo vydano v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) ze dne 27. dubna 2016. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen
"GDPR")

Komu osobní údaje svěřujete?

Vaše osobní údaje předáváte společnosti (tj. správci osobních údajů) IPP Plaza s.r.o., IČ: 091
07 142, DIČ: CZ09107142, sídlo: náměstí I. P. Pavlova 1787/1, Nové Město, 120 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 330998
(dále jen „společnost“).

Proč shromažďujeme informace?

Informace jsou shromažďovány s cílem usnadnit proces rezervace mezi zákazníkem a
poskytovatelem ubytovacích služeb. Nabídnout Vám další služby tam, kde dáváte souhlas k
takovým nabídkám a/nebo nám pomohou zlepšit tento proces pro budoucí použití.

K jakým účelům shromažďujeme informace?
• Průběh nebo podpora činnosti rezervačního procesu
• Proces dobrovolné registrace zákazníka k odběru newsletteru
• Statistické používání systému k jeho možnému vylepšení
• Není žádné jiné použití shromážděných informací, především informace nejsou nikdy
předány bez souhlasu třetím stranám

Kdo má přístup k některým nebo všem shromážděným informacím?
• Poskytovatel ubytovacích služeb, u kterého se bude realizovat Vaše rezervace
• Poskytovatel webových stránek a rezervačního formuláře
• Instituce, které k tomu mají oprávnění

Jaký přístup garantujeme našim návštěvníkům ke shromážděným informacím, které se jich
týkají?
Přístup ke všem shromážděným informacím je umožněn kdykoliv na požádání
Pokud jste přesvědčeni, že naše webové stránky nebo systémy shromáždily nesprávné
informace nebo chcete jakékoliv informace rozporovat, prosíme, kontaktujte nás.

Zpracování osobních údajů na základě rezervace nebo pobytu
Společnost bude zpracovávat osobní údaje uživatelů až poté, co uživatel vyplní své údaje do
příslušného formuláře pro objednávku newsletteru a dalších reklamních oznámení a
následně potvrdí odeslání objednávky a svůj souhlas se zpracováním osobních údajů
odpovědí dle pokynů doručených v e-mailové zprávě. V případě nepotvrzení objednávky
nebudou vyplněné údaje nikde uloženy.



Poskytnuté osobní údaje jsou zpracovávány až do odvolání uděleného souhlasu. Zpracování
osobních údajů bude provádět společnost sama, případně prostřednictvím specializovaného
zpracovatele.

Souhlas se zpracováním osobních údajů je zcela dobrovolný a uživatel jej může kdykoli
odvolat zasláním písemného oznámení o odvolání souhlasu na adresu Společnosti (viz níže).

Osobní údaje klientů zpracováváme na základě jejich rezervace (nebo pobytu bez rezervace)
v následujícím rozsahu:

- identifikační a kontaktní údaje (jméno a příjmení, adresa trvalého bydliště, číslo
občanského průkazu nebo jiného dokladu totožnosti a případně také e-mailová adresa a
telefonní číslo);

- v případě podnikajících fyzických osob také jejich obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ a
údaje o plátci DPH;

- v případě služebních cest nepodnikatelů také údaje o organizaci, která ubytování
objednala nebo hradí;

- údaje o členství ve věrnostním programu;
- údaje o pobytu a využitých službách a o výši a způsobu úhrady za poskytnuté služby (v

případě bezhotovostní platby číslo bankovního účtu nebo údaje o platební kartě);
- v případě cizích státních příslušníků kromě výše uvedených údajů také datum narození,

státní občanství, číslo cestovního dokladu, číslo víza, adresa trvalého pobytu v zahraničí;

Zpracování za účelem plnění právních povinností
Poskytnutí a zpracování všech výše uvedených osobních údajů, s výjimkou e-mailové adresy
a telefonního čísla a informace o Vašem členství ve věrnostním programu, je nezbytné za
účelem plnění právních povinností Společnosti, zejména povinností vyplývajících ze zákona o
místních poplatcích a zákona o pobytu cizinců na území České republiky a dále z účetních a
daňových předpisů.

Zpracování nezbytné pro plnění smluvního vztahu
Zpracování Vašich identifikačních údajů a údajů o Vašem pobytu a o poskytovaných
službách a o způsobu jejich úhrady je nezbytné za účelem plnění smluvního vztahu
týkajícího se Vašeho pobytu, tj. zajištění objednávek a rezervací, uzavření a plnění smluv
souvisejících s ubytováním, stravováním a souvisejícími službami nabízenými a
poskytovanými Společností.

Zpracování nezbytné pro účely oprávněného zájmu
Vaše osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, e-mailová adresa a informace o Vašem pobytu
zpracováváme na základě oprávněného zájmu Společnosti pro účely přímého marketingu,
účelem zpracování je v tomto případě výhradně možnost zasílat Vám marketingová a
obchodní sdělení, tj. informace o zajímavých novinkách, slevách apod.

Osobní údaje v tomto rozsahu zpracováváme také za účelem zasílání dotazníků spokojenosti
po Vašem pobytu s cílem ověřit Vaši spokojenost se službami Společnosti a průběžně
zlepšovat kvalitu Vám poskytovaných služeb Společnosti.



Ze strany našich hostů zpravidla nedochází k žádným případům sporů týkajících se našich
služeb. Pokud by došlo ke sporu ohledně poskytovaných služeb ze strany Společnosti, byla
by Společnost nucena zpracovávat údaje o poskytovaných službách v rozsahu nezbytném
pro vedení takového sporu, a to výhradně za účelem ochrany práv Společnosti v takovém
sporu. Stejně tak by Společnost byla nucena zpracovávat potřebné údaje i v případě
neuhrazení služeb nebo v případě vzniku škody na straně Společnosti.

Zpracování osobních údajů v souvislosti s ubytovacími službami
Osobní údaje zákazníků (jméno, příjmení, datum narození, číslo občanského průkazu nebo
pasu, adresa bydliště, podpis), kteří se ubytují v Nobilis Residence, zpracovává Společnost na
základě právního důvodu stanoveného zákonem č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích, ve
znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 326/1999 Sb. o pobytu cizinců (§ 101), ve znění
pozdějších předpisů. Jako takové je toto zpracování nezbytné pro splnění právní povinnosti v
souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR, a proto takové zpracování nevyžaduje souhlas
ubytované osoby (subjektu údajů).

Společnost ukládá na základě souhlasu jméno, příjmení a e-mailovou adresu svých zákazníků
také za účelem ověření spokojenosti zákazníků nebo za účelem učinění obchodní nabídky
stejného charakteru, případně za účelem nabídky služby, která byla předmětem předchozí
objednávky. V takovém případě je subjekt údajů oprávněn svůj souhlas kdykoli odvolat, a to
zasláním výslovného oznámení na e-mailovou adresu booking@nobilisresidence.cz

Google Analytics a Google Adwords
Pro analýzu webových stránek prostřednictvím souborů cookie používá Společnost službu
Google Analytics, kterou vyvinula a provozuje společnost Google Inc. se sídlem
Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA ("Google").

Společnost Google nespojuje přenášené údaje, včetně IP adresy, s jinými údaji. Prohlášení
společnosti Google o ochraně osobních údajů si můžete prohlédnout zde.

Návštěvník webových stránek může zabránit shromažďování souborů cookie a jejich
analýze prostřednictvím služby Google Analytics buď změnou nastavení prohlížeče, jak je
uvedeno výše, a také tím, že:

- kliknutím na následující odkaz, čímž se do vašeho počítače umístí tzv. opt-out cookie,
který zabrání budoucímu ukládání údajů o návštěvě webových stránek;

- instalací zásuvného modulu do prohlížeče, který je k dispozici zde. Tento plugin funguje
pouze v příslušném prohlížeči na příslušném počítači a po instalaci nesmí být deaktivován
nebo smazán, aby byla zachována deaktivace služby Google Analytics.

V rámci služby Google Analytics využívá Společnost také související reklamní funkce
nabízené společností Google, jako je přehled zobrazení v reklamní síti Google, rozšířené
vykazování anonymních demografických údajů (např. věk, pohlaví, zájmy) nebo zobrazování
reklamy v obsahové síti na základě zobrazených produktů (tzv. remarketing), včetně služby
Google AdWords, která slouží k personalizaci reklamy a zlepšení cílení reklamy a
remarketingu.



Informační doložka o kamerovém systému v prostorách Nobilis Residence

Účelem zpracování je ochrana majetku a zvýšení bezpečnosti osob. Rozsah zpracování
zahrnuje pouze obrazový záznam z kamerového systému, zvuk se nezaznamenává. Správcem
těchto záznamů je Společnost. Záznamy z kamerového systému jsou uchovávány na HDD
zařízení / pevném disku provozovaném Společností. Žádný jiný zpracovatel není pro
kamerový systém využíván. Místem zpracování je apartmaný Nobilis Residence a jeho
prostory na adrese nám I.P. Pavlova 1787/1, Nové Město, 120 00 Praha 2

Jedinými možnými příjemci údajů z kamerového systému jsou orgány činné v trestním řízení
nebo správní orgány pro účely řízení o správních deliktech.

Kamery snímají vstupní prostory, chodby, vchody/výjezdy, vstupy pro hosty, zaměstnance
pro zásobování a manipulační prostory.

Záznamy jsou uchovávány maximálně 30 dnů, poté jsou automaticky vymazány přepsáním
novými záznamy, protože kamerový systém pracuje v režimu smyčky.

Kamery jsou v provozu nepřetržitě.

Kontaktní údaje pro příjem žádostí o informace jsou uvedeny níže.

Termín zpracování osobních údajů

Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu vašeho pobytu v našem hotelu. Po ukončení
vašeho pobytu zpracováváme pouze:

Údaje, jejichž povinnost zpracování vyplývá z platných právních předpisů, zpracováváme
pouze po dobu nezbytně nutnou podle platných právních předpisů (např. účetní a daňové
doklady, které Vám vystavujeme, obsahují i Vaše některé osobní údaje (jméno, příjmení,
druh poskytnuté služby, datum vystavení dokladu). Tyto údaje uchováváme pouze za účelem
plnění povinností stanovených příslušnými účetními a daňovými předpisy po dobu
stanovenou těmito předpisy).

Vaše jméno, příjmení, e-mailová adresa a informace o Vašem pobytu pro účely přímého
marketingu hotelu (zasílání informací o zajímavých novinkách či slevách na naše služby
apod.) a pro zasílání dotazníků spokojenosti. Údaje sloužící k zaslání dotazníku spokojenosti
zpracováváme pouze do doby vyhodnocení dotazníků (nejdéle 1 měsíc po Vašem pobytu).
Vaše výše uvedené údaje zpracováváme pro účely přímého marketingu do doby, než nám
sdělíte svůj případný nesouhlas s takovým dalším zpracováním.

Údaje nezbytné pro účely existujících nebo reálně hrozících sporů. Tyto údaje zpracováváme
pouze do doby pravomocného rozhodnutí o řešení sporu a splnění povinností z takového
rozhodnutí vyplývajících, případně do doby, kdy podle platných právních předpisů může
vzniknout spor týkající se poskytovaných služeb.



Po uplynutí výše uvedených lhůt vaše osobní údaje pravidelně mažeme, a to jak v listinné,
tak v elektronické podobě.

Další práva související s ochranou osobních údajů

Subjekty údajů, jejichž osobní údaje společnost zpracovává, mají následující práva spojená
se zpracováním jejich osobních údajů, pokud jsou splněny náležitosti stanovené příslušnými
právními předpisy:

- právo na přístup k osobním údajům spočívající v právu získat bezplatně informace na
základě žádosti o informace, které osobní údaje subjektu údajů Společnost zpracovává;

- právo na opravu zpracovávaných osobních údajů;
- právo na výmaz zpracovávaných osobních údajů;
- právo na omezení zpracování osobních údajů;
- právo na přenos osobních údajů;
- právo kdykoli odvolat dříve udělený souhlas se zpracováním osobních údajů, pokud je

souhlas právním základem pro příslušné zpracování osobních údajů (tj. pro zasílání
newsletteru a dalších reklamních sdělení).

Dále mají subjekty údajů, jejichž osobní údaje Společnost zpracovává, za předpokladu
splnění náležitostí stanovených příslušnými právními předpisy právo vznést námitku proti
zpracování svých osobních údajů, pokud je právním základem zpracování oprávněný zájem
Společnosti. Pokud jsou osobní údaje zpracovávány za účelem přímého marketingu, má
Subjekt údajů právo kdykoli podat námitku proti takovému zpracování.

Subjekty údajů, jejichž osobní údaje Společnost zpracovává, mohou výše uvedená práva
uplatnit písemně nebo e-mailem u Společnosti, která je správcem osobních údajů, na níže
uvedených kontaktních údajích.

Společnost lze kontaktovat:

a) písemně na adrese nám I.P. Pavlova 1787/1, Nové Město, 120 00 Praha 2

b) elektronicky prostřednictvím e-mailu: booking@nobilisresidence.cz

Výše uvedená práva subjektů údajů nejsou právy absolutními. Případná uplatněná práva
bude Společnost posuzovat individuálně a s ohledem na svá práva a práva třetích osob.

Pokud se Subjekt údajů domnívá, že došlo k porušení platných právních předpisů v
souvislosti s ochranou jeho osobních údajů, je oprávněn podat stížnost u dozorového úřadu.
Dozorovým úřadem pro území České republiky je Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk.
Sochora 27,170 00 Praha 7 (www.uoou.cz).


